
 
UCHWAŁA Nr XLII/472/2013 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 24 września 2013 roku 

 
W sprawie listy zadań priorytetowych na 2014 rok. 

 
 
Na podstawie § 5 ust 1 i 5 Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 

660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XL/446/2013 z dnia 9 lipca 2013 r. w sprawie listy 
zadań priorytetowych na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w poz. 2 „Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII – MOPS” zmniejsza 
się kwotę zad. 2.3. „Zakup opału” z kwoty 10 000 zł do kwoty  6 000 zł. 
- w poz. 6. zmniejsza się kwotę zadania „Remont w Domu Kultury "Podgórze" –  
ul. Sokolska” z kwoty 45 000 zł do kwoty 40 000 zł. 
- w poz. 9. zmniejsza się kwotę zad. „Obchody 100-lecia połączenia Podgórza z Krakowem” 
z kwoty 60 000 zł do kwoty 54 500 zł. 
- w poz. 42. rezygnuje się z zad. „Dofinansowanie patroli policyjnych w godzinach 
nadliczbowych dla V Komisariatu Policji w Krakowie – 5 000 zł”. 
- w poz. 43. zmniejsza się kwotę zad. „Uporządkowanie drzewostanu od zbocza Wzgórza 
Lasoty do ul. Rękawka” z kwoty 60 000 zł do kwoty 30 000 zł oraz zmienia się nazwę 
zadania na „Uporządkowanie drzewostanu zbocza Wzgórza Lasoty do ul. Rękawka i łąki 
Wzgórza Lasoty”, 
- w poz. 44. zmniejsza się kwotę zad. „Zagospodarowanie terenu zielonego Bagry – rejon  
ul. Kaczej (za górką saneczkową) na cele rekreacyjno – wypoczynkowe zgodnie z MPZP”  
z kwoty 30 000 zł do kwoty 20 000 zł, 
- zmniejsza się rezerwę z 500 zł do 0 zł. 

 
§ 2. 

 
Łącznie na wszystkie zadania priorytetowe w 2014 roku przeznacza się 470000.  

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacja zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 
 


